Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.03.2016
	   №   33-п   .

г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 30.03.2016 № 8 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник нефтегазодобывающей промышленности Нефтеюганского района», наградить Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского района за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, вклад в развитие нефтегазовой отрасли Нефтеюганского района и в связи с Днем геолога согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района			            		   Е.А.Абрамова

   Приложение к постановлению
   Главы  Нефтеюганского района
   от       30.03.2016     №    33-п     .

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

Почетное звание «Заслуженный работник нефтегазодобывающей промышленности Нефтеюганского района»

	1.
	Витевский
Александр
Владимирович
	заместитель генерального директора - главный геолог общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	2.
	Снигирев
Валерий
Иванович
	начальник сектора мониторинга и управления разработкой месторождений отдела разработки месторождений Управления по разработке месторождений общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	3.
	Халевина
Людмила
Петровна
	старший геолог цеха по добыче нефти и газа №4 Главного управления добычи нефти и газа общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.
	Легалова
Екатерина
Валерьевна
	ведущий геолог цеха по добыче нефти и газа №3 Главного управления добычи нефти и газа общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	2.
	Сердюк
Александр
Николаевич
	начальник отдела ГРП Управления повышения производительности резервуаров и ГТМ общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	3.
	Шишов
Андрей
Владимирович
	главный специалист сектора оптимизации добычи отдела интенсификации добычи Управления повышения производительности резервуаров и ГТМ общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	4.
	Запрудин
Максим
Вячеславович
	начальник отдела лицензирования и проектных работ Управления геологии и запасов общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	5.
	Береснева
Галина Васильевна
	старший специалист сектора мониторинга и управления разработкой месторождений отдела разработки месторождений Управления по разработке месторождений общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	6.
	Юлушев
Ринар
Мухаматдинович
	ведущий геолог цеха по добыче нефти и газа №14 Главного управления добычи нефти и газа общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	7.
	Гафаров
Ринат
Рамилевич
	заместитель начальника цеха по геологии цеха по добыче нефти и газа №12 Главного управления добычи нефти и газа общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	8.
	Зубов
Евгений
Евгеньевич
	заместитель начальника цеха по геологии цеха по добыче нефти и газа №4 Главного управления добычи нефти и газа общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	Всего:

38500,00

image1.jpeg